別記　５

山形県山地防災ヘルパー登録申請書

年　月　日
　　山形県○○総合支庁長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （申請者）
住　所

会社名

代表者名　　　 eq \o\ac(○,印)
私は、山形県山地防災ヘルパーとして登録したいので、山形県山地防災体制整備促進事業実施要領第３の（１）により、関係書類を添えて申請します。
記

１．住　　所

２．代表者名

３．連 絡 先　○営業時間内（電話　　　　　　　）（FAX　　　　　　　）

　　　　　　　○時　間　外（電話　　　　　　　）（FAX　　　　　　　）
４．受注実績
	期　　間
	工事または業務名
	工事または業務内容
	備考

	年 月～ 年 月

	年 月～ 年 月

	年 月～ 年 月

　※ 過去１５年間の森林土木工事または業務の受注実績のうち代表的なものを１つ以上記入する。
５．担当者情報
	役職名

	氏　名

	住　所

	営業時間内連絡先
	時間外連絡先

	固定電話

	固定電話

	携帯電話

	携帯電話

	ファックス

	ファックス

別記　６

山形県山地防災ヘルパー活動計画書

年　月　日
会社名

代表者名　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
１　主な活動区域　山地災害危険地（地すべり）　　　　　　市町村　　番号

〃　　　（山腹崩壊）　　　　　　市町村　　番号

〃　　　（崩壊土砂流出）　　　　市町村　　番号

地すべり防止区域　　　　　　　　　　　市町村　　区域名
なだれ危険地　　　　　　　　　　　　　市町村　　番号
２　活動内容（該当する記号を○で囲む）
ア　山地災害危険地または地すべり防止区域の緊急点検

イ　なだれ危険地の緊急点検

ウ　治山施設または地すべり防止施設の定期点検

　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
３　活動の時期
別記　７

山形県山地防災ヘルパー活動報告書

年　　月　　日
住　所

会社名

代表者名　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
	活動年月日
	時間
	活動区域
	活動内容
	現場状況
	対応状況
	備　考

	受付印

押印欄

※ 総合支庁森林整備課職員の記名押印については、受付印の押印をもってこれに代える。